
T800级及其他碳纤维检测外协服务重新招标公告

（招标编号：0730-236031080414/01）

       
一、内容：

   招标公告

1. 招标条件

本碳纤维检测项目招标人为中航复合材料有限责任公司，招标项目资金已落实。该项目已具

备招标条件，现进行国内公开招标。

2. 项目概况与招标范围

项目名称：T800级及其他碳纤维检测外协服务

招标编号：0730-236031080414/01

招标范围：中航复材公司 T800级及其他碳纤维检测外协服务

服务时间：合同签订之日起至 2024年 12月 31日

3. 投标人资格要求

（1）在中国人民共和国境内注册，具有独立承担民事责任能力的企事业单位。投标文件中

提供有效营业执照或事业单位法人证书的复印件。

（2）投标文件中提供近两年（2021-2022年度）经审计的财务报表复印件，包括①资产负

债表②现金流量表③利润表④会计附注或审计报告。

注：对于无法提供的事业单位，需提供经审计（或内审的）的财务报表。

（3）近三年（2020年 1月 1日至今）应有类似项目业绩至少一项，投标文件中提供合同复

印件。

（4）不接受联合体投标、不接受个人投标。

（5）按照本公告要求领购招标文件的才能参加投标。

（6）投标人应具有本项目技术要求中的相应资质，包括国家认可的认证机构审核通过的质

量管理体系认证证书或武器装备质量管理体系认证证书、中国合格评定国家认可委员会实验

室认可（CNAS）或设计方认可的证明材料、检验检测机构资质认定（CMA），投标文件中提供

上述证书复印件。



（7）单独封装保密资质证书复印件，自行携带到会场，评标结束后可以自行取回。

（8）无重大经营违法记录以及合同违约行为，需同时提供“国家企业信用信息公示系统”

和“中国执行信息公开网”的查询记录相关证明文件（查询记录截图加盖公章，无盖章视为

无效）。

（9）本项目为双流水项目，确定 2个中标人。

根据中标人评分排序，2个中标人按照 7:3比例分配中标任务份额。其他中标人报价高于第

一中标人的，中标价格执行第一中标人报价；报价低于第一中标人的，中标价格执行各自报

价。

4. 招标文件的获取

（1）发售时间：2023年 82023年 9月 156日 09:00起至 2023年 82023年 9月 2213日 16:30

止。

（2）发售地点：在航空工业电子采购平台电子招投标专区

（http://www.eavic.com/rest/index)下购买标书订单。

（3）标书费用 1000元，标书费汇款到下述账号中，将电汇底单上传至该项目购买标书订单

中，审核通过后，可下载招标文件。

招标代理机构名称：中航技国际经贸发展有限公司

招标代理机构开户银行：中国光大银行北京安慧支行

招标代理机构账号：35520188000690520

（请投标人特别注意：本项目为全流程电子化招标，招标文件和 CA数字认证证书请于航空

工业电子采购平台购买，CA数字认证证书请务必购买，否则无法进行线上开标。具体请参

看航空工业电子采购平台发布的相关指南，谢谢！）

5. 投标文件的制作和递交

（1）纸质和电子投标文件递交的截止时间和开标时间：2023年 9月 62023年 9月 27日 0913

时 30分。

（2）投标文件递交的地点：本项目开标将在线上线下同时进行，投标人应在投标截止时间

前将加密的电子版投标文件传至航空工业电子采购平台电子招投标专区；并将密封好的纸质

版投标文件递交至中航技国际经贸发展有限公司（北京市朝阳区慧忠路 5号远大中心 B座 20

层）。



（3）逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，将予以拒

收。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台和航空工业电子采购平台上发布。

7. 联系方式

招标人：中航复合材料有限责任公司

地址： 北京市顺义区时骏南街 5号

联系人：刘昊天

电话：18910061297

招标代理机构：中航技国际经贸发展有限公司

地址：北京市朝阳区慧忠路 5号远大中心 B座 14层

邮政编码：100101

联系人：王赟

电话：010-84892614

邮箱：milky222@163.com

延期开标：2023-09-27 13:30:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国航空工业集团有限公司。                    

三、联系方式

   招 标 人：中航复合材料有限责任公司                         

   地    址：北京市顺义区时骏南街 5号                                                 

   联 系 人：刘昊天                             

   电    话：18910061297                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中航技国际经贸发展有限公司

   地    址： 北京市朝阳区慧忠路 5号 14层



   联 系 人： 王赟

   电    话： 010-84892614

   电子邮件： milky222@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


